Муницип€t,Iьн ое бюджетное общеобр азов ателъно е r{реждение
<<Зарубинская общеобразовательная школа - интернат

психолого-педагогической поддержки>>

Приказ

от 01.09.2020 г. Ng l0б-а

О принятии отдельного
полномочиrI органа опеки
и попечителъства

на основании Постановления управления образования администрации
ТошкинскOго IчгуниципаJIьного округа от 01 сентября 2020 ГОДа М203-П КО

передаче организации отделъного полномочиJI органа 0пеки и

попечительства)>

I]РИкАЗЫВАЮ:
l.Принять МБОУ <Зарубинская общообразователънм школа - интерната
психолого-педагогиtIеской поддержки>> (далее _ МБОУ кЗОШИ>) от отдела
опеки и попечительства (органа опеки и попечительства) управления
образованиJI администрации Топкинского муниципЕLльного округа отДельНОе

пслномочие с)ргана опеки и попечителъства по подготовке I]рах(дан,

выразивших желаЕие статъ опекунами или попечитеJUIми
несовершеннолетних граждан либо при}uIть детейо оставшихся без попеЧеЕИrI

родителей, в семью на воспитание в иных установленньIх семейным
законодательством Российской Федерации формах.
2"Возложить обязанности по подготовке |раждан, выразивших желание СТаТЪ

опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо цРИНЯТЬ

детей, оставшихся без попечения родителей, в ýемью на воспитание В ИНЬtХ

устанOвJIенных семейным законOдательством Роосийской ФедераЦиИ фОРМаХ
на следующих сотрудников:
Некрасову Светлану Викторовну - шедагога-псрil(олога МБОУ кЗОlIIИ>;
Романову Галину ВикторовIry - медицинскуIо сестру МБОУ <ЗО1IIИ>;

Баузер Светлану Анатолъевну * главного сшециалиста МБУ кLЩО> (гrо

согласованию).
З.Утверлить <<ГIоложение МБОУ (ЗОlllИ)> о <Школе приемных родителеЙ>>
(приложение Jф1).
4. Утверлить <<Программу Школы приемных родителей> (приложение Nч2).

5.Контроль за исполнением данного приказа оставJuIю за собой.
6.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет
своё действие на правоотношениr{, с 01.09.2020 г.

Щиректор школы - интерната Л. А. Музыка